



MÅNEDSPLAN FOR ASKELADDEN APRIL 2015

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
14			1. Bhg stenger 12.00	2. Skjærtorsdag	3. Langfredag
15	6. 2.påskedag	7. Stjernegruppe Førskolegruppe	8. Stjernegruppe Førskolegruppe	9. Tur dag!	10. Stjernegruppe: Språk Førskolegruppe Veslefrikk har fellessamling! - Varm mat
16	13. Avd. møter og mindre aktiviteter. Sikkerhetsuke med brannøvelse	14. Stjernegruppa: Tur til Stjernestedet/brannvern Førskolegruppa: Brannvern	15. Filip 5år!  Stjernegruppa: Brannvern Førskolegruppa: Brannvern	16. Tur dag!	17. Stjernegruppa: Språk/brannvern Førskolegruppa: Brannvern -Varm mat
17	20. Sofie 5år!  (19.april) Avd. møter og mindre aktiviteter.	21. Stjernegruppe Tur til Stjernestedet Førskolegruppe:	22. Stjernegruppe Førskolegruppe	23. Tur dag Dugnad i bhg for foreldrene 18-21!	24. Vannfest! - Varm mat
18	27. Avd. møter og mindre aktiviteter.	28 Stjernegruppa: Tur til Stjernestedet Førskolegruppe	29. Stjernegruppe Førskolegruppe	30. Tur dag!	

Håper alle har hatt en strålende påske!

Mars på Askeladden gikk med til noe arbeid med temaet vann og jordkloden, men det meste av tiden gikk med til påskeforberedelser.

I april vil stjernegruppa fortsette med å fokusere på landene som er representert i barnegruppa. Vi har vært innom Danmark og Finland, og vil nå konsentrere oss om Australia – barnegruppa viser stor interesse for haiene som lever der! Stjernegruppa vil bruke tirsdagene til å gå på tur til Stjernestedet så sant været tillater det, det er derfor fint om stjernene er i barnehagen før 9.30 på tirsdager. I tillegg håper vi å finne noen froskeegg i løpet av måneden som vi kan ha i barnehagen å følge med på. Månedens bok i Stjernegruppa er bøker om Pippi.

Førskolegruppa fortsetter med temaarbeid og førskolerettede aktiviteter, men vil også ha flere aktiviteter utendørs i været som stadig blir varmere.

I uke 16 er det sikkerhetsuke med brannøvelse i barnehagen. Denne uken vil derfor gå med til å friske opp kunnskapen om brannvern og hva vi skal gjøre om brannalarmen i barnehagen går.

24.april er det vannfest på Askeladden. Nærmere informasjon kommer, men det er gøy om barna tar med seg noe som har med vann å gjøre, for eksempel såpebobler...

Vi vil også ønske Mette Høines velkommen på Askeladden! Mette skal være hos oss tirsdager og onsdager ut barnehageåret. ☺

Vi håper mange av dere har mulighet til å delta på dugnad i barnehagen 23.april, kl. 18-21! ☺

Vi ønsker alle en god april måned!

- Sølvi, Anne, Hanne, Raphaela, Monica, Viviann, Mette og Rikke.